
 

 

 

 

Селекторот на машката кадетска репрезентација на Македонија, г-дин Данило 
Брестовац го објави списокот на повикани ракометари за подготовки и настап на 

меѓународниот пријателски турнир кој ќе се одржи во Полска во период од 
26.10.2017 до 30.10.2017 

        
 
Голмани 

1. Марко Кизиќ   Вардар 
2. Виктор Василевски  Металург 2 
3. Андреј Петковски   Вардар 

 
Крила 

4. Симон Гучевски   КЛ-7 Струга 
5. Марко Божиновски  Металург 2 
6. Дарко Кондев    Металург 2 
7. Ален Ќосевски   Вардар 
8. Васе Наков    Вардар 

 
Бекови 

9. Илија Мелоски   Металург 2 
10. Тони Атанасовски   Вардар 
11. Дејан Џигеровски   КЛ-7 Струга 
12. Бобан Каковски   Еурофарм Работник 
13. Мартин Карапалевски  Вардар 
14. Мартин Серафимов  Металург 
15. Димитар Ристовски  Металург 2 

 
Пикери 

16. Кристијан Симоновски  КЛ-7 Струга 
17. Андреј Митиќ   Металург 2 
18. Мартин Мајсторовски  Вардар 

 
 
 
Напомена:Собирот е закажан за ден 22.10.2017 во 18:00 часот во салата Расадник. 


